
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

                                                              BASHKIA TIRANË 
 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
16.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“EKM Konstruksion&Teknologji” shpk, NIPT M02403014N, Rruga Irfan Tomini, Tirane 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-28983-11-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë e parë dhe materiale ndihmëse  në funksion të 

realizimit  të veprave të artit” për nevoja të Qëndrës së Restaurimit dhe Realizimit të Veprave të 

Artit “Tirana”, me fond limit 8,332,200 (tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë 

pa tvsh, dhe kohëzgjatje të kontratës brenda 7 (shtatë) ditëve pune nga data e lidhjes së kontratës.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 80 

datë 18 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

1.”EKM Kontruksion & Teknologji”shpk    M02403014N      8,199,555 [tetë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë] lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EKM Konstrukion&Teknologji” 

shpk, me adrese “Rruga Irfan Tomini, Tirane” se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 8,199,555 [tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e pesëdhjetë pesë] 

lekë /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Referuar nenit 96, pika 2, germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Bashkia Tiranë” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 


